
支部 HP 200 号記念誌 

令和 6 年 6 月吉日 
(公社)⻑野県建築⼠会ながの支部 会員の皆さま 

  関 係 各 位 
 

⻑野県建築⼠会ながの⽀部『つちおと 300 号記念誌』 
協賛広告掲載についてのお願い 

 
謹啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は(公社)⻑野県建築⼠会ながの

支部に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、現在発行されています ながの支部会報「つちおと」は 昭和 46 年 9 月に創刊され、令和

7 年 5 月号を以て 300 号を迎えることとなりました。この節目に当たり、前記念号である 200 号
(平成 20 年 9 月)からの支部のあゆみを編纂、刊行を計画しております。 

つきましては、是非ともつちおと 300 号記念誌の趣旨にご賛同をいただき、 格別のご支援とご
協力を賜りますようお願い申し上げます。当会幹事会にて協議し、下記の内容にて協賛広告を募
集させていただくことに致しました。 

何かと出費多端な折、誠に恐縮ではございますが、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 
 
■広告概要  ※下線部分を訂正しました(7/9 付) 

◇発 行 日 ：令和 7 年 5 月 1 日（順次発送） 
◇広告サイズ ：91 ㎜×55 ㎜（名刺サイズ〈縦横⾃由〉・基本モノクロ印刷） 
◇価格(1 口) ：5,000 円（複数口でのお申し込みも歓迎です） 
◇募 集 期 限 ：令和 6 年 12 月末日 
◇申 込 方 法 ：下記の申込欄をご記入の上、事務局まで FAX またはメールでお申し込みください  
◇入 稿 方 法 ：事務局まで電子データ(PDF 形式推奨)もしくは印刷物をご持参ください 
◇お支払い方法 ：お申込みを確認後、事務局より電子メールにてご連絡差し上げます 

 
■申込記入欄 

お申込日 令和  年  月  日 
お名前  会社名  
住 所  区 分 一般 ・ 会員 
T E L  F A X  
e-mail  口 数  

必要事項に○ 請求書 ・ 領収書 宛 名  
※記載していただいた個人情報は、これら目的以外には使用いたしません 

 
■補足案内 

〇建築⼠会ながの支部の現在会員数は 338 名（令和 6 年 3 月現在） 
〇300 号記念誌の発行部数は 450 部を予定し、支部会員のほか、

当会県内各支部事務局、管内関係行政庁等に配布されます。 
〇冊子による発行のほか、同時に支部ホームページでも掲載されます。 

 
■申込書送付先・お問い合わせ先 ⻑野県建築⼠会ながの支部事務局（担当：平井） 

TEL：026-225-9980 / FAX：026-232-2588 / E-mail : jimukyoku@kenchikushikai.info 

mailto:jimukyoku@kenchikushikai.info

